
LA PLATA, 12 de octubre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7026 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BELLOSO, Francisco Alberto 145 41 37528/4 JUNÍN 
CIGANEK, Hector Daniel 145 42 37529/2 LA PLATA 
ARAUJO, Fabiana Alejandra 145 43 37531/4 LA PLATA 
DI PINTO, Daniela Mariel 145 44 37532/2 SAN NICOLÁS 
GONZALEZ, Mariano 145 45 37533/1 SAN NICOLÁS 
CORIA, Ines Gabriela 145 46 37534/9 GRAL PUEYRREDON 
OMAR, Melina 145 47 37535/7 JUNÍN 
ROUTIN, Jorge Guillermo 145 48 37536/5 MERCEDES 
REGIS, Karina Emilia 145 49 37537/3 SAN ISIDRO 
PACHECO, Ignacio Raul 145 50 37538/1 SAN ISIDRO 
PEÑALBA, Maximiliano Miguel 145 51 37539/0 LA PLATA 
SERRIS, Natalia Elisabet 145 52 37540/3 OLAVARRÍA 
MARFETÁN, Andrea Marcela 145 53 37541/1 C.A.B.A. 
PAGELLA, Lorena Paola 145 54 37542/0 TRENQUE LAUQUEN 
RODRIGUEZ SAINZ, Florencia 145 55 37543/8 LA PLATA 
ZACHERA, Victor Ernesto 145 56 37544/6 SAN ISIDRO 
ZABALA, Angel Gustavo 145 57 37545/4 OLAVARRÍA 
CARUSO, Natalia Isabel 145 58 37546/2 AVELLANEDA 
REYES, Ariel Pablo 145 59 37547/1 SAN MARTÍN 
ORENCEL, Sergio Javier 145 60 37548/9 C.A.B.A. 
HERNANDEZ, Diego 145 61 37550/1 LA PLATA 
MURA, Veronica Analia 145 62 37551/9 MORÓN 
HERRERO, Patricio 145 63 37552/7 MERCEDES 
ALBORNOZ, Hector Osvaldo 145 64 37554/3 LOMAS DE ZAMORA 

 
 
 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
YACARUSO, Mariela Laura 7 199 37530/6 LA PLATA 
REYES, Ariel Pablo 7 200 37547/1 SAN MARTÍN 
HOURCOURIPE, Mara Susana 7 201 37549/7 LA PLATA 
SUEIRO, Lorena Elizabeth 7 202 37553/5 LA PLATA 

 
 
 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7026
	LEG.Nº
	LEG.Nº

